
·¡ 

USHUAIA, 

VISTO: Las Facturas N° 477453 y 477550, presentadas por la firma de 

Dirección Provincial de Obras y Servicios Sanitarios; y 

CONSIDERANDO: Que las mismas corresponden al consumo de los 

servicios brindados por la mencionada dirección. 

Que el monto de la mencionada factura no excede el autorizado por 

Decreto N° 506/93, para la contratación directa; 

Que es atribución de la Presidencia disponer las erogaciones y autorizar las 

Ordenes de Pago, según lo establece el Art. 15°, inc. i) de la Ley Provincial N° 50; 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 
RE S U EL V E: 

ARTICULO 1° - AUTORIZAR Y APROBAR el pago de las facturas mencionadas en el 

visto de la presente, por la suma de PESOS CUA TROCJENTOS DIECINUEVE CON 

13/100 ($ 419,13). 

ARTICULO 2°- IMPUTAR l~ presente erogación a la Partida Presupuestaria Principal 012 

- Parcial1220- Sub Parcial224- Juridicción X- Tribunal de Cuentas. 

ARTICULO 3°- REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° /8t..J /96 
1 


	1.pdf
	Page 1


